ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NC
V/v khảo sát hiện trạng, kế hoạch xây dựng Hệ thống quản lý tài liệu lưu trữ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

	                               Kính gửi:
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Nội vụ;
- Văn phòng UBND tỉnh.

Bộ Giao thông vận tải có Văn bản số 11546/BGTVT-TTCNTT ngày 23/10/2024 về việc khảo sát hiện trạng, kế hoạch xây dựng Hệ thống quản lý tài liệu lưu trữ tại địa phương phục vụ việc kết nối, chia sẻ hồ sơ thủ tục hành chính điện tử (gửi kèm Hệ thống điện tử);
Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao Sở Nội vụ, Văn phòng UBND tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, soát xét, tham gia ý kiến vào phiếu khảo sát theo đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại văn bản nêu trên; báo cáo UBND tỉnh và gửi Sở Giao thông vận tải trước ngày 08/11/2024.
[bookmark: _GoBack]2. Sở Giao thông vận tải thực hiện văn bản nêu trên của Bộ Giao thông vận tải; tổng hợp, soát xét phiếu khảo sát của các đơn vị; nghiên cứu, hoàn thiện phiếu khảo sát, gửi Bộ Giao thông vận tải và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/11/2024./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (để b/c);
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

?

Y BAN NHÂN DÂN

T

?

NH HÀ T

I

NH

S

?

:              /UBND

-

NC

V/v kh

?

o sát hi

?

n tr

?

ng, k

?

 ho

?

ch xây

d

?

ng H

?

 th

?

ng qu

?

n lý tài li

?

u lưu tr

?

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Hà T

i

nh, ngày       tháng

năm 2024

Kính g

?

i:

-

S

?

 Giao thông v

?

n t

?

i;

-

S

?

 N

?

i v

?

;

-

Văn ph

òng UBND t

?

nh.

B

?

 Giao thông v

?

n t

?

i có Văn b

?

n s

?

 11546/BGTVT

-

TTCNTT ngày

23/10/2024 v

?

 vi

?

c kh

?

o sát hi

?

n tr

?

ng, k

?

 ho

?

ch xây d

?

ng H

?

 t

h

?

ng qu

?

n lý tài

li

?

u lưu tr

?

 t

?

i đ

?

a phương ph

?

c v

?

 vi

?

c k

?

t n

?

i, chia s

?

 h

?

 sơ th

?

 t

?

c hành chính

đi

?

n t

?

(g

?

i kèm H

?

 th

?

ng đi

?

n t

?

)

;

Phó Ch

?

 t

?

ch Thư

?

ng tr

?

c UBND t

?

nh có ý ki

?

n như sau:

1. Giao S

?

 N

?

i v

?

, Văn ph

òng UBND t

?

nh theo ch

?

c năng, nhi

?

m v

?

nghiên

c

?

u, soát xét, tham gia ý ki

?

n vào phi

?

u kh

?

o sát theo đ

?

 ngh

?

c

?

a B

?

 Giao thông

v

?

n t

?

i t

?

i văn b

?

n nêu trên;

báo cáo UBND t

?

nh và g

?

i S

?

 Giao thông v

?

n t

?

i

trư

?

c

ngày 08/11/2024.

2. S

?

 Giao thông v

?

n t

?

i th

?

c hi

?

n văn b

?

n nêu trên c

?

a B

?

 Giao thôn

g v

?

n

t

?

i; t

?

ng h

?

p, soát xét phi

?

u kh

?

o sát c

?

a các đơn v

?

; nghiên c

?

u, hoàn thi

?

n phi

?

u

kh

?

o sát, g

?

i B

?

 Giao thông v

?

n t

?

i và báo cáo UBND t

?

nh trư

?

c ngày 15/11/2024./.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

Ch

?

 t

?

ch

, PCTTT

UBND t

?

nh

(đ

?

 b/c)

;

-

Chánh VP

, các PCVP

UBND t

?

nh;

-

Trung tâm CB

-

TH t

?

nh;

-

Lưu: VT, NC.

TL. CH

?

 T

?

CH

KT. CHÁNH VĂN PH

ÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PH

ÒNG

Tr

?

n Công Thành

? Y BAN NHÂN DÂN   T ? NH HÀ T I NH     S ? :              /UBND - NC   V/v kh ? o sát hi ? n tr ? ng, k ?  ho ? ch xây  d ? ng H ?  th ? ng qu ? n lý tài li ? u lưu tr ?    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc                       Hà T i nh, ngày       tháng       năm 2024

                                Kính g ? i:    -   S ?  Giao thông v ? n t ? i;   -   S ?  N ? i v ? ;   -   Văn ph òng UBND t ? nh.

                            B ?  Giao thông v ? n t ? i có Văn b ? n s ?  11546/BGTVT - TTCNTT ngày  23/10/2024 v ?  vi ? c kh ? o sát hi ? n tr ? ng, k ?  ho ? ch xây d ? ng H ?  t h ? ng qu ? n lý tài  li ? u lưu tr ?  t ? i đ ? a phương ph ? c v ?  vi ? c k ? t n ? i, chia s ?  h ?  sơ th ?  t ? c hành chính  đi ? n t ?   (g ? i kèm H ?  th ? ng đi ? n t ? ) ;   Phó Ch ?  t ? ch Thư ? ng tr ? c UBND t ? nh có ý ki ? n như sau:   1. Giao S ?  N ? i v ? , Văn ph òng UBND t ? nh theo ch ? c năng, nhi ? m v ?   nghiên  c ? u, soát xét, tham gia ý ki ? n vào phi ? u kh ? o sát theo đ ?  ngh ?   c ? a B ?  Giao thông  v ? n t ? i t ? i văn b ? n nêu trên;   báo cáo UBND t ? nh và g ? i S ?  Giao thông v ? n t ? i  trư ? c   ngày 08/11/2024.   2. S ?  Giao thông v ? n t ? i th ? c hi ? n văn b ? n nêu trên c ? a B ?  Giao thôn g v ? n  t ? i; t ? ng h ? p, soát xét phi ? u kh ? o sát c ? a các đơn v ? ; nghiên c ? u, hoàn thi ? n phi ? u  kh ? o sát, g ? i B ?  Giao thông v ? n t ? i và báo cáo UBND t ? nh trư ? c ngày 15/11/2024./.

  Nơi nh ? n:     -   Như trên;   -   Ch ?  t ? ch , PCTTT  UBND t ? nh   (đ ?  b/c) ;   -   Chánh VP , các PCVP   UBND t ? nh;   -   Trung tâm CB - TH t ? nh;   -   Lưu: VT, NC.  TL. CH ?  T ? CH   KT. CHÁNH VĂN PH ÒNG   PHÓ CHÁNH VĂN PH ÒNG                         Tr ? n Công Thành